Nigreta, ad fortunam Dei et usum maris et tuura

resegum et ad quartam partem lucri
;
quam comandam

promicto tibi per stipulationem bene & fideliter por-
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tare tenere & custodire et cura ea mercari, etc., et

totum capitale et lucrum reducere in posse tuo, etc.
;

obligans etc.
; renuncians, etc. Testes : Filionus de

Finari, Lambertus Bonaventura, Vassalinus Basso.

Factura fuit, etc.

283 Commande de 25 1. de monnaie mêlée, en 64 besants sarrazinas
d'Acre et 14 carats, par Pierre Servenne à Daniel Bonaven-
ture, pour Acre, sur le St-Esprit. — Tém. : Vassalino Basso,
Bérenger Boyer, Pierre Pinel.

Eodem die et loco. Ego Daniel Bonaventura, filius

Lamberli Bonaventura, confiteor et recognosco tibi

Petro deServenha, filio Stephani de Servenha quon-

dam, me habuisse et récépissé in commanda a te xxv
1. monete miscue modo curribilis in Massilia, impli-

catas in lxiiii bisanciis sarracenatis Aconis et

xiur cairatis, mundis et expeditis de doana et dacita

et omnibus avariis , renuncians etc. ; cum qua

comanda ibo, Deo dante, in proxirao viagio quod

facturus sum apud Acconera, in nave Raimundi

Sifredi que diciturSantus-Spiritus. Ad hec, ego dictus

Lambertus constituo àobligo me tibi dicto Petro debi-

torem et paccatorem in omni defectu quam invenires

culpa dicti filii raei in premissis, et ego dictus Petrus

confiteor hanc comandam esse domine Marie, matris

mea. Testes : Vassalinus Basso, Bernardus Boneti,

Berengarius Boneti, Petrus Pinelli. De mandato dicti

Pétri, confitentis etc.

O&f- Commande de 72 1. 11 s. de monnaie mêlée, en 2 pièces de drap

vermillon, par Bernard Boyer, drapier, à R. Bouquier.— Tém. :

Pierre Delpech, Augier Montisello, Robert Angossola.
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Eodem die et loco. Eg*o R. Boquerius, filius Rai-

naudini quondam, confiteor et recognosco tibi Ber-

nardo Boneto, draperio, me habuisse et récépissé in

comanda a te lxxii 1. et xi s. monete miscue modo
curribilis in Massilia, implicatas in h panis de grana,

renuncians, etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus sum apud Acconem, in

nave Raimundi Sifredi. Testes : Petrus de Podio,

Augerius de Montisello, Robertus Angossola. De man-
dato dicti Bernardi, confitentis etc.

285 Commande de 58 1. de monnaie mêlée, en 147 besants sarrazinas

et 2 carats par Pierre Delpech, changeur, à R. Bouquier, pour
Acre, sur le St-Esprit. — Tém. : Bernard et Bérenger Bonet,

Augier Montisello.

286 Commande de 70 1. de melgoriens, en pacotille d'usage, par Ber-

( V«)
trand Delaporte, agent de Bernard Laubier, à. R. Laubier de

Penajane, pour Acre, sur le St-Esprit. — Tém. : Guil. Bellay-

gue, Giraud Manhan, R. Boucpjier.

Eodem die et loco. Ego Lauberius de Pena d'Ajanes

confiteor et recognosco tibi Bertrando de Porta quem
confiteor esse procuratorem Bernardi Lauberii , me
habuisse & récépissé in comanda atetradenteprocura-

torio (nomine) vel (pro) dicto Bernardo et de denariis

ejusdem lxx 1. melgorensium implicatas in commu-

nibus implicitis meis, renuncians etc. ; cum qua

comanda ibo, Deo dante, in proximo viag-io quod

facturus sum apud Acconem, in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus etubicunque Deus

michi ordinaverit in dicta nave vel in alia, ad for-

tunam Dei, etc.; quam comandam promicto tibi, etc.;

obligans, etc.; renuncians, etc. Testes : W. de Bella-
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aqua, Giraudus de Manhano, R. Boquerius. Faetum

fuit, etc.

287 Commande de 215 1. de melgoriens, en draps de Chàlons, par le

même au même, pour Acre, sur le St-Esprit. — Tém. : Guil.

Bellaygue, Giraud Manhan, Robert Angossola.

Eodem die et loco. Ego R. Lauberius de Pena Aja-

nensi confiteor et recognosco tibi Bertrando de Porta

me habuisse et récépissé in commanda a le ccxv I.

melgorensium implicatas in pannis deChalono,renun-

cians, etc.) cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus surn apud Acconem, in

nave Raimundi Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus

et ubicunque Deus michi ordinaverit causa merca-

darie, in dicta nave vel in alia, ad fortunam Dei et

usum maris et tuum resegum, etc.; quam comandam

promicto tibi per stipulacionem bene et fideliter por-

tare, etc., et totum capitale et iucrum reducere, etc.;

obligans, etc.; renuncians, etc. Et ego dictas Bertran-

dus confiteor quod in hac comanda liabet Bertrandus

Lauberius medietatem et residua medietas est de con-

panhia quam habeo cum domino Stephano Civate.

Testes : W. de Bella Aqua, Giraudus de Manhano,

Robertus Angossola. Factum fuites.

288 Commande de 17 I. melgoriens en 100 canons d'or filé de Montpel-

lier, par le même au même, pour Acre, sur le St-Esprit. —
Tém. : Guil. Bellaygue, Giraud Manhan, Robert Angossola.

Eodem die et loco. Ego R. Lauberius confiteor et

recognosco tibi Bertrando de Porta me habuisse et

récépissé in comanda a te xvi 1. melgorensium impli-

catas in c canonibus auri filati de Montepessulano,
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renuncians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante,